事  務  連  絡

令和４年１０月１１日

事業者   各位

三豊市健康福祉部 介護保険課

三豊市高齢者緊急通報装置貸与事業登録事業者の募集について

標記について、本市では三豊市高齢者緊急通報装置貸与事業の実施にあたり、在宅の高齢者宅

に緊急通報装置を設置し、緊急時に関係機関に通報を行う登録事業者を募集します。

つきましては、「三豊市高齢者緊急通報装置貸与事業登録事業者募集要領」他別添資料をご

確認いただき、登録を希望される事業者におきましては、申請書等の提出をお願い致しま

す。

   配布資料

      １ 三豊市高齢者緊急通報装置貸与事業登録事業者募集要領

２ 三豊市高齢者緊急通報装置貸与事業業務仕様書

３ 三豊市高齢者緊急通報装置貸与事業実施要綱

   提出書類

      １ 三豊市高齢者緊急通報装置貸与事業者登録申請書

２ 別紙１ 三豊市高齢者緊急通報装置貸与事業概要書

３ 定款及び業務説明書

三豊市健康福祉部  介護保険課  則包

TEL:0875-73-3017

FAX:0875-73-3023

  mail：kaigohoken@city.mitoyo.lg.jp